[image: image1.jpg]

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH HƯNG YÊN

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Lớp Học kỳ quân đội
Kính gửi: Ban tổ chức lớp Học kỳ quân đội

 tỉnh Hưng Yên năm 2017
I.Thông tin cá nhân:

1. Họ và tên:
Nam  □ / Nữ  □
2. Ngày sinh:
Nơi sinh:

3. Địa chỉ liên lạc:

4. Điện thoại liên lạc:
Email:

5. Đang học trường:

6. Đã tham gia các chương trình:  Học kỳ quân đội năm, số lần……………………………………………….
7. Năng khiếu:

8. Sở thích:

9. Ước mơ………………………………………………………………………………………………………

10. Size Quần:……… Áo:……… Giầy:……… Chiều cao…………..Cân nặng………….(ghi chi tiết cụ thể )
11. Thức ăn dị ứng:

12. Tiền sử bệnh cá nhân:

*Nếu có vui lòng đem theo thuốc đặc trị trong suốt quá trình tham gia chương trình*

II. Thông tin khác:

1. Cha:

Nghề nghiệp:
Điện thoại liên lạc:

2. Mẹ:

Nghề nghiệp
Điện thoại liên lạc:

3. Anh ruột

Chị ruột
…Em ruột
. ……………………
Tôi cam kết khi tham gia chương trình không mang theo điện thoại, máy tính bảng, các phương tiện nghe nhìn hiện đại (Laptop, MP3, MP4, Trò chơi điện tử…), đồ trang sức đắt tiền…

Tôi đã đọc, hoàn toàn chấp nhận mọi yêu cầu của Ban tổ chức và cam kết sẽ tuân thủ, chấp hành tốt nội quy của chương trình.
	Xác nhận của phụ huynh

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của BGH nhà trường

	Hưng Yên, ngày      tháng     năm 2017
Người đăng ký
(Ký ghi rõ họ tên)

Ảnh 3 x 4

Điểm đăng ký: Ban Tuyên giáo - Tỉnh Đoàn Hưng Yên - Số 9 - Đường An Vũ - P. Hiến Nam – TP Hưng Yên;

Website: www.tinhdoanhungyen.org.vn ;  Facebook: www.facebook.com/tinhdoanhungyen
ĐT: CQ 0221.3.550.264; Di động (gặp Đ/c Bình: 0936.409.226; gặp Đ/c Phượng:  01697.566.797;).
Hồ sơ đăng ký gồm: Phiếu đăng ký theo mẫu; 04 ảnh 3x4; bản photo giấy khai sinh;
giấy khám sức khỏe do các trung tâm y tế hoặc bệnh viện cấp (không quá 3 tháng).